
PREFEITURA MUNICIPAL DE RIBEIRÃO CLARO 
ESTADO DO PARANÁ 

 
EXTRATO DE CONTRATO N° 067/2009 – (PMRC) 

CONCORRÊNCIA PÚBLICA N° 002/2009 
 
Objeto: Contrato de concessão de uso remunerado do quiosque 
nº 001.  
Contratados: EDUARDO MARECA 
CPF: 738.789.109-59 
Valor: R$ 315,35 (Trezentos e quinze reais e trinta e cinco 
centavos) mensais. 
Pagamento: No ato da homologação da proposta vencedora, o 
proponente vencedor quitará os três primeiros meses de 
alugueres. Transcorridos os três primeiros meses de concessão 
de uso remunerado, o proponente vencedor quitará 
antecipadamente os próximos três meses de alugueres e assim 
sucessivamente até o término do presente Contrato. 
Vigência: 36 (trinta e seis) meses, ou seja, de 24 de Abril de 
2009 (data da homologação do Edital de Concorrência nº 
002/2009 (PMRC)) à 23 de Abril de 2012 
Assinatura: 24 de Abril de 2009.  
Foro: Ribeirão Claro, Estado do Paraná. 


	PREFEITURA MUNICIPAL DE RIBEIRÃO CLARO
	ESTADO DO PARANÁ
	EXTRATO DE CONTRATO N  067/2009 – (PMRC)
	CONCORRÊNCIA PÚBLICA N  002/2009


